

SISTERS TIME ApS

Kirkebakken 8
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2020

Birgit Tarp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SISTERS TIME ApS

Kirkebakken 8

2820 Gentofte

CVR-nr: 27729207

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder udvinding af olie fra diverse olieklender i Texas m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 172.369 kr. mod 78.509 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 334.768 kr.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.893	-8.793
Resultat af ordinær primær drift		-4.893	-8.793
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		148.222	114.493
Andre finansielle indtægter		1	1
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.391	-4.124
Andre finansielle omkostninger		-808	-924
Ordinært resultat før skat		132.131	100.653
Skat af årets resultat	1	40.238	-22.144
Årets resultat		172.369	78.509
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		172.369	78.509
I alt		172.369	78.509

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		335.160	299.560
Finansielle anlægsaktiver i alt		335.160	299.560
Anlægsaktiver i alt		335.160	299.560
Andre tilgodehavender		28.210	19.923
Tilgodehavender i alt		28.210	19.923
Likvide beholdninger		282.449	187.600
Omsætningsaktiver i alt		310.659	207.523
Aktiver i alt		645.819	507.083

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		37.399	37.400
Forslag til udbytte		172.369	78.509
Egenkapital i alt		334.768	240.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.793	9.293
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		288.116	217.310
Skyldig selskabsskat		0	22.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.142	17.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.051	266.174
Gældsforpligtelser i alt		311.051	266.174
Passiver i alt		645.819	507.083

Noter

1. Skat af årets resultat

kr.	2019	2018
Aktuel skat	-3.540	22.144
Regulering vedrørende tidligere år	-36.698	0
	<u>-40.238</u>	<u>22.144</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Sisters Time Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0

Samme antal som sidste år.